

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Hasle-Løren IL sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Hasle-Løren IL lov.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet holdt 2023, styrets referater/protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Hasle-Løren IL administrasjon.

Vi har gjennomgått styrets foreløpige årsberetning for 2023 og det foreløpige styrebehandlete årsregnskapet for 2023. I tillegg har vi lest igjennom dokumentene som er tilgjengelig fra gruppenes årlig møter (fotball og håndball er komplett), for ski har vi årsberetning og protokoll, mens for de øvrige gruppene er det ikke noe tilgjengelig når vi skriver beretningen.

Regnskapet viser et overskudd på kr 675.634, og ved årsavslutning 2023 økte den frie egenkapitalen med kr 675.634.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Hasle-Løren IL:

For 2023 blir det lagt frem et resultat som er høyere enn budsjettet. Det er i hovedsak fotballgruppen som utgjør den sterke forbedringen, mens de fleste andre gruppene med unntak av ishockey yngres har avvik på mindre enn kr 30.000 i pluss eller minus i forhold til vedtatt budsjett.

I kontrollutvalgets beretninger for 2021 og 2022 har vi spesielt påpekt at resultatene for fotball og ishockey yngres krever langt tettere oppfølging da underskuddene har vært langt høyere enn de vedtatte budsjettene.

- Fotballgruppen har snudd trenden fra de siste årene og legger nå frem ett svært positivt resultat med god kontroll på både inntekts- og kostnadssiden (resultat kr 1.273.527 mot budsjett kr 669.247).
- Mens ishockey yngres dessverre også for 2023 legger frem et negativt resultat som er høyere enn det budsjetterte (resultat kr -137.577 mot budsjett kr - 21.673). Dette resultatet fremkommer etter at man på hovedstyremøte 1. februar 2024 vedtok å fordele overføringene fra NIF (ekstrainsats til like muligheter til å delta i idrettene) til gruppene, dette betyr at regnskapet ble forbedret kr 126.611 og at driften i 2023 gikk med ett større underskudd enn regnskapet viser og viser at man fortsatt ikke har fått god nok kontroll på økonomioppfølgingen.

Når det gjelder ishockey yngres så har vi ikke sett noen styrereferater, regnskapet, presentasjonen eller årsberetningen for 2023, så vi har kun hatt foreløpig årsberetning for Hasle-Løren IL å forholde oss til.

Når det gjelder økonomi vil vi også påpeke at når man har en egenkapital på 11 millioner kroner burde det være mulig å få til en avtale med en bank som gir renteinntekter, spesielt nå som rentene er på vei oppover så snakker vi om ett potensielt høyt 6-sifret beløp i renteinntekt (budsjett er 0 kr).

Oppfølging av saker vedtatt på tidligere årsmøter

Fra kontrollutvalget deltok Jan Rune på hovedstyremøte 11.10.2023 for å følge opp regnskap/budsjett og de sakene som er vedtatt på årsmøter, med spesiell fokus på sakene fra årsmøtet som ble holdt 27.03.2023.

Følgende saker ble gjennomgått og tatt med i hovedstyrereferatet.

Regnskap: Pr 1. halvår så var det ingen bekymringer.

Referater fra styremøter på hjemmesiden. På årsmøtet ble det vedtatt at referat fra hovedstyret skal legges ut innen 3 uker etter møtet, for hovedstyret er dette gjennomført.

Derimot var det langt dårligere fra gruppene, på møtetidspunktet var det kun håndballgruppen som hadde lagt ut referater, men en feil gjorde at de ikke kunne åpnes. For øvrige grupper var det pr 11.10.2023 ingen referater for 2023 som var lagt ut (ishockey yngres hadde i tillegg gjort endringer på hjemmesiden slik at alle referater som var lagt ut tidligere år var forsvunnet). I referatet står det at rutine med publisering av styrereferater må komme på plass igjen.

Ved gjennomgang 3.3.2024 så er dette status for styrereferat:

Hovedstyret,, alle referater lagt ut senest innen 3 uker

Fotball og ishockey elite, alt er på plass

Håndball, har lagt ut referatene frem til august, etter det så mangler de. I årsberetningen står det at de har hatt månedlige møter.

Ishockey yngres, ski og sykkel har ikke lagt ut noen referater fra 2023 (svært mangelfullt tidligere år også).

Så når det gjelder det å få lagt ut styrereferater er det stort behov for forbedring og oppfølging i 2024 (pr 3.3.2024 så er det ikke lagt ut noen referater fra gruppene i 2024).

Det anbefales å gjøre det enklere å finne frem til referatene (egen undermeny), pr i dag så ligger de ikke lett tilgjengelig med unntak av hovedstyrereferatene.

Partneravtale med Hasle-Løren ishockey Elite, det ble i møtet bekreftet at den var på plass 21. august 2023 og dette ble protokollført i hovedstyrereferatet 11.10.2023.

Vedtak om at man skulle sette sammen en samarbeidsgruppe på tvers med tanke på økonomi og andre praktiske utfordringer i gruppene. Dette arbeidet var ikke igangsatt, men i hovedstyremøtet fikk man en hovedansvarlig, men avgjørende at gruppene må stille med representanter. I referatet fra 20.11.2023 står det at dette arbeidet ikke kommer i gang før etter jul.

Driftsavtale BYM skal sendes til gruppestyret ishockey. Var ikke gjort, skulle følges opp av Heidi.

Veldig positivt at de store gruppene gjennomførte sine årlige møter på forskjellige dager. Det er ikke alle gruppene som klarer å legge ut informasjon om årlige møter på hjemmesiden 30 dager før og enkelte har ikke lagt ut informasjon om årlig møte i det hele tatt (ishockey yngres og sykkel).

Generelt viser dette at det er behov for at AU/Hovedstyret finner en bedre måte å følge opp vedtak fra årsmøtet fremover.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver (med merknader over) som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Hasle-Løren IL årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet 14.03.2024.

Oslo, 04.03.2024

Jan Rune Løvnæseth
Leder

Hans Kristian Martinsen
Medlem